
o 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

CNPJ: 01.616.269/0001-60 

Fis 
o 
o 
Rubrica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 
(MA). AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. 
TOMADA DE PREÇOS N° 009/2020 
A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público aos 
interessados que, em sessão realizada no dia 22 de julho de 2020, 
As 09 horas, na modalidade Tomada de Pregos IV 009/2020. tendo 
como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços 
de construção de uma pista de caminhada com extensão de 1.300 
metros no município de Davinópolis (MA), foi consagrada 
vencedora a empresa 1MPERCOMEX CONSULTORIA LTDA. - 
ME — CNPJ n°23.246.740/0001-08. Davinópolis (MA), 22 de julho 
de 2020. Elen Cristina Almeida Cruz - Presidente da  CPL.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 
(MA). EXTRATO DO CONTRATO N°098/2020. TOMADA 
DE PREÇOS N° 009/2020 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA). 
CONTRATADA IMPERCOMEX CONSULTORIA LTDA. - ME 
— CNPJ  if  23.246.740/0001-08. OBJETO: prestação de serviços 
de construção de uma pista de caminhada com extensão de 1.300 
metros no município de Davinópolis (MA). PRAZO: INÍCIO: 
23.07.2020 TÉRMINO: 22.12.2020. VALOR: R$ 169.362,00 
(cento e sessenta nove mil e trezentos e sessenta e dois reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 15.451.0501.1023 - Execução 
de Obras de Infra- Estrutura Urbana 4.4.90.51.00 - Obras e 
Instalações Fonte de recurso: 01.00.000000 Recursos Ordinários. 
Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito. 


	Page 1

